kadaster

\ Basisregistratie Adressen en Gebouwen (BAG)

Strijkmolenstraat 38 Almere
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Pand

ID 0034100000012473
Status Pand in gebruik
Bouwjaar 1985
Geconstateerd Nee

In onderzoek Nee

Begindatum 11-06-2009
Documentdatum 02-01-1984
Documentnummer 83-024abbvgverg-b
Mutatiedatum 03-02-2010
Verblijfsobject

ID 0034010000073951
Status Verblijfsobject in gebruik

Gebruiksdoel

woonfunctie

Oppervlakte 106 m2
Geconstateerd Nee

In onderzoek Nee
Begindatum 26-08-2016




Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

26-08-2016

VMU4777013

26-08-2016
0034200000028712
0034100000012473
x:147238.152, y:490207.825

0034200000028712
1333EN
38

Naamgeving uitgegeven
Verblijfsobject

Nee

Nee

12-01-1994

02-01-1984
83-024abbvgverg-b
03-02-2010
0034300000001975

0034300000001975
Strijkmolenstraat
Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

12-01-1994

15-09-1983
45193/27202
03-02-2010

1270

1270

Almere

Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

30-09-2009

30-09-2009

N09-025

03-02-2010

0034
Almere



